Prefeitura Municipal General Maynard

Relatorio de Licitacbesreferente ao més de Abril/2024

# Numero

1 PE 20/2024
2 INX 21/2024
3 INX 19/2024
4 DL 6/2024

5 INX 22/2024
6 INX 17/2024
7 DL 10/2024
8 DL 8/2024

Situacdo

Em Andamento

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Objeto

SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO
FUTURA E PARCELADA DE COMBUSTIVEL(GASOLINA E
OLEO S-10). PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E
ASSISTENCIA SOCIAL.

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GESTAO DE CONVENIOS E CONTRATOS
DE REPASSE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD.

CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA EXECUGAO E ELABORAGCAO DE
PROCESSOS LICITATORIOS.

LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
ALMOXARIFADO CENTRAL, DO MUNICIiPIO DE GENERAL
MAYNARD.

CONTRATAGAO DE ARTISTA PARA CONFECCAO DE UMA
OBRA DE ARTE, SENDO 01 IMAGEM DE NOSSA SENHORA
APARECIDA.

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA NA AREA DE
CONTABILIDADE PUBLICA E APOIO ADMINISTRATIVO, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DA
INEXIBILIDADE DE LICITACAO.

LOCAGAO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE GENERAL
MAYNARD.

LOCACAO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO
CENTRO INTEGRADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS E JUNTO
MILITAR.

Data Licitacdo Vencedor

09/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00
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11

12

13

14

15

Relatdrio emitido na data 03/07/2024 22:20:23

DL 5/2024

INX 18/2024

DL 9/2024

DL 7/2024

DLE 11/2024

PE 17/2024

PE 13/2024

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

LOCAGCAO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
CASA DOS CONSELHOS, NO MUNICIPIO DE GENERAL
MAYNARD.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DE SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA, COM ATUACAO NA AREA
CONSULTIVA E CONTENCIOSA CIVEL, CONSTITUCIONAL E
ADMINISTRATIVA, PARA DEFESA DOS INTERESSES DO
MUNICIPIO EM DEMANDAS JUDICIAIS...

LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE
DO GABINETE DO PREFEITO NO POVOADO PINGA FOGO,
MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD.

LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO CENTRAL
DO EMPREENDEDOR, NO MUNICIPIO DE GENERAL
MAYNARD.

CONTRATACAO EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, NA PRESTACAO DE SERVICOS
EXECUCAO DE SERVICO DE TRATAMENTO E DESTINACAO
FINAL DE RESIDUOS ATRAVES DA TECNOLOGIA DE
ATERRO INDUSTRIAL CLASSE II.

SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA LOCACAO DE
MESAS, CADEIRAS, TOLDOS E CAIXA TERMICA.

SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA
AQUISICAO DE MOBILIARIO PARA DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL
MAYNARD.

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

27/12/2023

01/12/2023

Total delicitagdes neste periodo.

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00
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